

ADFO DANMARK ApS

Dagmarvej 39
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/09/2021

Dan Foldager

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ADFO DANMARK ApS
Dagmarvej 39
4040 Jyllinge

e-mailadresse: adfo@adfo.dk

CVR-nr: 11547885

Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af databehandlingsprogrammer samt generel konsulentbistand til kunder i forbindelse med igangsætning & drift af edb. Endvidere driver selskabet handel med og formidling af relaterede produkter.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2020 - 30. april 2021 udviser et resultat på kr. -6.028, og virksomhedens balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. -263.908. Ledelsens samlede vurdering af virksomhedens økonomiske situation er ikke tilfredsstillende..

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Ledelsen har efterfølgende indskudt midler i selskabet der udligner kassekreditten.

Virksomhedens forventede udvikling Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttoresultat			-23.753
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.962	
Resultat af ordinær primær drift		-5.962	-23.753
Øvrige finansielle omkostninger		-66	-12
Ordinært resultat før skat		-6.028	-23.765
Skat af årets resultat		6.556	5.280
Årets resultat		528	-18.485
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		528	-18.485
I alt		528	-18.485

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.280	5.280
Materielle anlægsaktiver i alt		5.280	5.280
Anlægsaktiver i alt		5.280	5.280
Fremstillede varer og handelsvarer			7.350
Varebeholdninger i alt			7.350
Udskudte skatteaktiver		238.656	232.100
Andre tilgodehavender			15
Tilgodehavender i alt		238.656	232.115
Likvide beholdninger		27.605	17
Omsætningsaktiver i alt		266.261	239.482
AKTIVER I ALT		271.541	244.762

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-337.352	-337.880
Egenkapital i alt		-257.352	-257.880
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.161	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		526.732	502.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		528.893	502.642
Gældsforpligtelser i alt		528.893	502.642
PASSIVER I ALT		271.541	244.762

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret